
 

 

POSTANOWIENIE NR 178/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 19 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Dzielnicy Żoliborz m. st. Warszawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 178/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie I  

z dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 331, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 9, Żoliborz  

ul. J. Ch. Paska 10, 01-640 Warszawa: 

 

1. Józef Baran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Laura Chodkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Maków Mazowiecki 

3. Jolanta Dembińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Wiktor Jasionowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Tadeusz Kostro, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

6. Marcin Rybiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Anna Solska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Adam Zagajewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Dariusz Zagajewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Stanisława Zychowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 332, Szkoła Podstawowa nr 65, korytarz-wysoki parter, Żoliborz 

ul. Mścisławska 1, 01-647 Warszawa: 

 

1. Grażyna Bialik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Edyta Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Magdalena Niedziułka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Ryszard Pikuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Michał Rusek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Małgorzata Sobczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Daniel Sosin, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

8. Krzysztof Teisseyre, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Dawid Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonka 

10. Wiktor Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 333, Szkoła Główna Służby Pożarniczej, Żoliborz  

ul. H. Siemiradzkiego 2, 01-630 Warszawa: 

 

1. Joanna Bojanowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Ewa Kotnowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Antoni Lech, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

4. Michał Maciąg, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

5. Jadwiga Miękina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Ewa Popławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Karolina Sochocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Babice 

8. Michał Tabor, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

9. Jakub Żelezik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

10. Aleksandra Żentala, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 334, Szkoła Podstawowa nr 65, świetlica-wysoki parter, Żoliborz 

ul. Mścisławska 1, 01-647 Warszawa: 

 

1. Ewa Cassidy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Anna Choszczewska-Iwueze, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Paulina Dominiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Paulina Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Małgorzata Magdzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Teresa Pikuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Adam Traub, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

8. Joanna Tucholska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

9. Zbigniew Tymicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Michał Wysocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 335, Przedszkole nr 212, Żoliborz ul. Cz. L. Rybińskiego 2, 01-

611 Warszawa: 

 

1. Mateusz Barański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Justyna Jasionowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Henryk Kalicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Maria Anna Knothe, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Barbara Kurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Olga Kurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Marian Malarecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

8. Piotr Margol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Grażyna Tymczuk Sidor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Monika Zarzycka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 336, Zespół Szkół Samochodowych i Licealnych nr 3, Żoliborz 

ul. Włościańska 35, 01-710 Warszawa: 

 

1. Paweł Jasionowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Jan Jastrzębski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Jan Kierzkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Błażej Kociełkiewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Warszawa 

5. Lidia Kula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Michalina Kuśmierczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

7. Janusz Sulich, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Michał Zieliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 337, Szkoła Podstawowa nr 267, Żoliborz ul. Braci Załuskich 1, 

01-773 Warszawa: 

 

1. Katarzyna Czubaszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

2. Paulina Gałecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Radom 

3. Julia Głazek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Alina Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Eryk Łażewski, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Warszawa 

6. Aleksander Łosek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Tomasz Michałowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Tadeusz Russ, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Maria Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Anna Twardosz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

11. Ewa Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

12. Ewelina Żebrowska-Żolinas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 338, Szkoła Podstawowa nr 391, Żoliborz ul. Filarecka 2, 01-582 

Warszawa: 

 

1. Elżbieta Błaszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Katarzyna Gadawska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Roman Górski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Krystyna Jasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Zbigniew Kasprowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

6. Katarzyna Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Monika Kurowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

8. Anna Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Warszawa 

9. Ewa Stobiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wyszogród 

10. Waldemar Strzelecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

11. Artur Szyndler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

12. Luiza Tkacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 339, XVI Liceum Ogólnokształcące, Żoliborz ul. ks. J. 

Popiełuszki 5, 01-786 Warszawa: 

 

1. Janusz Andryszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Maria Chwedoruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Maja Fałat, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Warszawa 

4. Urszula Garbarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

5. Waldemar Jacak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Krzysztof Jankowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Ewa Oranowska-Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Wiesław Pietrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Katarzyna Rokicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Adam Sałek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

11. Marta Sałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 340, Szkoła Podstawowa Nr 92, sala gimnastyczna, Żoliborz ul. 

Przasnyska 18A, 01-756 Warszawa: 

 

1. Jakub Beluch, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

2. Magdalena Borzym, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Aleksandra Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Agata Janiszewska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

5. Elżbieta Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Ewa Kurowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Marzena Rymkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

8. Grażyna Sikora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Ewa Sikorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

10. Grażyna Tierentiew, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warszawa 

11. Barbara Wasiłek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 341, Szkoła Podstawowa Nr 92, korytarz, Żoliborz ul. Przasnyska 

18A, 01-756 Warszawa: 

 

1. Michał Anusz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

2. Stanisław Banach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

3. Marcin Chorchos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Michał Osiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

5. Teresa Pichalska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Warszawa 

6. Hanna Pietkiewicz-Sałdan, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

7. Olga Rusinek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Janina Warowna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Michał Wawrzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Jakub Zawadzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 342, LXIV Liceum Ogólnokształcące, aula, Żoliborz ul. Elbląska 

51, 01-737 Warszawa: 

 

1. Elżbieta Bańczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Rafał Chojnowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Sylwia Gałkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Warszawa 

4. Teresa Kałużna, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

5. Magdalena Kosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Marki 

6. Agnieszka Łazarowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

7. Jan Łepecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

8. Maria Maciejowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

9. Łukasz Matejuk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

10. Tomasz Owoc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

11. Bogumiła Zaniewiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 343, LXIV Liceum Ogólnokształcące, sala gimnastyczna, 

Żoliborz ul. Elbląska 51, 01-737 Warszawa: 

 

1. Beata Barańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

2. Paweł Chmielak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Aleksandra Górecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

4. Michał Górecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Bartosz Kikolski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Filip Kosiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Marki 

7. Aniela Kryczek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Warszawa 

8. Monika Lasota, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

9. Solidariusz Nowicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

10. Emilia Orysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Warszawa 

11. Sławomir Steć, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 344, Przedszkole nr 433, Żoliborz ul. Rydygiera 8A, 01-793 

Warszawa: 

 

1. Ada Biniewicz-Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Elżbieta Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Sylwia Brzezińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Anetta Burian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Artur Burian, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Dorota Kujawska-Kwiatek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Julia Kwiatek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Agata Melon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Włodzimierz Moniuszko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Marcel Paprocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

11. Piotr Pasyniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

12. Marzena Wojtkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 345, Żoliborskie Centrum Integracji i Aktywizacji Seniorów, 

Żoliborz ul. S. Wyspiańskiego 6/8, 01-577 Warszawa: 

 

1. Aaron Giziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

2. Małgorzata Karaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Leszek Kosielski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

4. Alina Pawluk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Jakub Piech, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

6. Izabela Ruszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

7. Adrian Sobiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czermno 

8. Martyna Tomasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Plebanka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 346, Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 4, Żoliborz ul. 

Z. Krasińskiego 1, 01-530 Warszawa: 

 

1. Anna Dymowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Warszawa 

2. Teresa Jurkowiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

3. Mateusz Kempczyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

4. Michał Komar, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Marcin Mirkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Wiktor Puchalski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

7. Zbigniew Suchocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Izabella Wilbik - Ładoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 347, Szkoła Podstawowa Nr 68, Żoliborz ul. Or-Ota 5, 01-507 

Warszawa: 

 

1. Jacek Górecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Wiesław Kiciński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

3. Dominik Lasocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Osieck 

4. Maciej Mróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

5. Antoni Raciborski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

6. Ewa Radek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Konstancin 

Jeziorna 

7. Wanda Sobolewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Włodzimierz Sobolewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Dorota Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

10. Urszula Zaśko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 348, I Liceum Ogólnokształcące, Żoliborz ul. A. Felińskiego 15, 

01-513 Warszawa: 

 

1. Rafał Borowik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Warszawa 

2. Teodor Ciuk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

3. Łukasz Czajkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaseczno 

4. Monika Goszczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

5. Jolanta Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Adrian Maćkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Płock 

7. Barbara Mazurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

8. Marek Pękal, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Warszawa 

9. Jolanta Rosa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

10. Paulina Stołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Legionowo 

11. Zuzanna Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

12. Andrzej Zajkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 349, Szkoła Podstawowa nr 392, Żoliborz al. Wojska Polskiego 

1A, 01-524 Warszawa: 

 

1. Małgorzata Dybcio, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

2. Malwa Kierczak-Mozołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Warszawa 

3. Zygmunt Mróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

4. Marcin Orysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Warszawa 

5. Dariusz Piechowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Warszawa 

6. Maciej Prokopczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

7. Krystyna Starościk - Labuda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

8. Michał Sygutowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

9. Miłosz Tokarczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Warszawa 

10. Maria Wenda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łomianki 

 

 


		2019-05-07T09:11:47+0200




